
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REABERTURA PREGÃO ELETRONICO N.024.2017

##TEX A Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento-MT, através de sua Pregoeira, torna público aos
interessados que se encontra aberto  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2017, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM/LOTE, em
conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002, e subsidiariamente, com a Lei Federal nº 8.666/1993, com a Lei
Complementar nº 123/2006, e demais legislações vigentes, bem como as disposições descritas na íntegra deste Edital e
em seus anexos. OBJETO: tem o objetivo REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, PALCO COM
TABLADO E COBERTURA E TENDA EM AÇO GALVANIZADO, PARA OS EVENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
N. SRA. DO LIVRAMENTO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 20/07/2017 às 10:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);DO
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Á partir do dia 01/08/2017 às 09:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);DATA
DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Á partir do dia 01/08/2017 às 09:30 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Á partir do dia 01/08/2017 às 10:30 horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br. Informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados em dias úteis
nos horários de 07h00min as 13h00min (Horário de Cuiabá/MT), telefone: (65) 3351-1200 site:
http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/ e/ou pelo e-mail: licitacao@livramento.mt.gov.br .Nossa

##DAT Senhora do Livramento-MT., 17 de julho de 2017.

##ASS Leonildes Fatima da S. Benevides

##CAR Pregoeira 011/2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 83b8d2f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:10:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




